
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 291 DEL 19/10/2016

OGGETTO: STORNO CONTABILE PER ACQUISTO DI ATTREZZATURA HARDWARE 
UFFICI REGISTRO IMPRESE, ARBITRATO E CONCILIZIANE, ARTIGIANATO, ALBI 
RUOLI E DOCUMENTI EXPORT

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Vista la determinazione n. 255 del 21/09/2016 del dirigente delle Aree anagrafico 
certificativa e di regolazione del mercato avente ad oggetto l'acquisto di attrezzatura HW 
varia ad uso degli uffici registro delle imprese, Artigianato, protesti e documenti export, 
Arbitrato e conciliazione con carattere di necessità e urgenza;

Preso atto, come da verifica effettuata in occasione dell'adozione della determinazione in 
oggetto, dell'esistenza di risorse complessivamente sufficienti alla copertura della spesa 
prevista, previ storni tra vari centri di costo appartenenti alle due Aree;

Richiamato l'O.d.s. n. 7 del 18.09.2012 in base al quale le variazioni di budget sono 
disposte con determinazione del segretario generale laddove la variazione avvenga tra 
funzioni, sia pure nell'ambito della stessa Area;

DETERMINA

1.- ai fini dell'attuazione di quanto disposto con la determinazione dirigenziale  n. 255 del 
21/09/2016 in premessa citata, di autorizzare i seguenti storni:

- dal conto 111300, attività istituzionale, prodotto non definito, del centro di costo C209 
(Ufficio Studi e Statistica), euro 500,00 al centro C102 (ufficio Registro imprese, stesso 
conto);
- dal conto 111300, attività istituzionale, prodotto non definito,  del centro di costo C210 
(ufficio Politiche economiche), 227,00 euro al centro  C102 (ufficio Registro imprese, 
stesso conto);
- dal conto 111300, attività istituzionale, prodotto non definito,  del centro di costo C210 
(ufficio Politiche economiche), 107,00 euro al centro  C206 (ufficio Arbitrato e 



conciliazione, stesso conto);
- dal conto 111300, attività istituzionale, prodotto non definito,  del centro di costo C210 
(ufficio Politiche economiche), 32,00 euro al centro  C106 (ufficio Artigianato, protesti e 
documenti export stesso conto);

2.- per completezza e maggior chiarezza del quadro complessivo, si riportano anche gli 
ulteriori storni disposti a cura del dirigente competente:

- dal conto 111300, attività istituzionale, prodotto non definito, del centro di costo C208 
(Ufficio Brevetti e Funzioni ispettive), euro 1.000,00 al centro C102 (ufficio Registro 
imprese, stesso conto);
- dal conto 111300, attività istituzionale, prodotto non definito, del centro di costo C105 
(Sede distaccata), euro 500,00 al  centro C106 (ufficio Artigianato, protesti e documenti 
export, stesso conto). 

IL SEGRETARIO GENERALE
CAMISI ROBERTO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


